
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016 № 1383 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 29.02.2016 № 202 

«Об утверждении Положения о порядке и условиях выплат 
стимулирующего характера для руководителей муниципальных 

казенных, бюджетных и автономных учреждений 
Качканарского городского округа, находящихся в ведении 

Администрации Качканарского городского округа»

В целях регулирования трудовых отношений, упорядочения и 
совершенствования выплат стимулирующего характера для руководителей 
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений 
Качканарского городского округа, находящихся в ведении Администрации 
Качканарского городского округа, в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской 
области от 06.02.2009 № 145-1111 «О введении новых систем оплаты труда 
работников государственных бюджетных, автономных и казенных 
учреждений Свердловской области», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения к Положению о порядке и условиях выплат 
стимулирующего характера для руководителей муниципальных казенных, 
бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского округа, 
находящихся в ведении Администрации Качканарского городского округа 
следующие изменения:

1) строки 3.1 и 3.2 приложений №1-9 изложить в новой редакции:

Тавгарвфв* «Сзшфв. г Ктеяввяр, уяЛУрзтаим, 1.
■ju, т&н яка «мяевм* здае-wiя? здодш. з. » »



3.1 отсутствие дисциплинарных, административных 
взысканий по результатам проверок финансового 
контроля использования бюджетных средств, 
проведенных в отчетном периоде за текущий и 
предыдущие периоды деятельности учреждения

15

3.2 наличие дисциплинарных, административных взысканий 
по результатам проверок финансового контроля 
использования бюджетных средств, проведенных в 
отчетном периоде за текущий и предыдущие периоды 
деятельности учреждения

0

2) строки 2.1 и 2.2 приложения № 10 изложить в новой редакции

3.1 отсутствие дисциплинарных, административных 
взысканий по результатам проверок финансового 
контроля использования бюджетных средств, 
проведенных в отчетном периоде за текущий и 
предыдущие периоды деятельности учреждения

15

3.2 наличие дисциплинарных, административных взысканий 
по результатам проверок финансового контроля 
использования бюджетных средств, проведенных в 
отчетном периоде за текущий и предыдущие периоды 
деятельности учреждения

0

2. Отделу по правовой работе и муниципальной службе 
Администрации Качканарского городского округа внести соответствующие 
изменения в Трудовые договоры с руководителями муниципальных 
казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского 
округа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского С.М. Набоких


